Datum Romae, ex a2dibus Sancti Officii die 21
Aprilis 1902.—Can. MANCINI, S. R. et U. I. Notarius.

'—_*——-‘—-—-:DW_—E——

SAGRADA CONGREGAG!ON DE RITOS

DECRETUM INEDITUM

Congregationis Fratrum Scholarum Christia
: narnim.

. Fr. Robuﬁtianurﬂ; Procurator Generalis Fratrum
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Scholarum Christianarum a Sacrorum RituumCongre-
gatione insequentium solutionem humillime expetivit;
nimirum: EXx concessione Apostolica, Congregationi
Fratrum Scholarum Christianarum indultum est,ut fes-

-tum Sancti Joannis Baptistee de la Salle, ejusdem Con-

gregationis Institutoris, sub ritu duplici primee classis
cum Octava recolatur cum Officio ac Missa proprii,
Quum autem Fratres memorati Instituti ad recitan-
das horas canonicas minime teneantur, et apud se ha-
beant vel fixos capellanos, qui a Rmo. Ordinario de-
signati, sunt adicti ipsorum domibus ab obeunda mu-
nera ministerii ecclesiastici, vel etiam Sacerdotes, ali-
cul paroecige, velutl coadjutores, operam navantes, aut
ecclesiastico aliquo beneficio fruentes, locum tenent
capellani in domibus Fratrum, et sacras functiones
ibidem explent, et Sacramenta administrant, hinc
queeritur... An supradicti capellani fixi, vel Sacerdotes
vices capellani gerentes, teneantur ad recitationem
Officii proprii- eidem Congregationi concessi in festo
et per Octavam S. Joannis Baptistee de la Salle?... Et
Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti
Secretaril, exquisito voto Commissionis Liturgicee, re-
que mature perpensa rescribendum censuit.

Nec primos, nec alteros capellanos tenert in casu. At-
que ita rescripsit.

Die 23 Januarii 1903.

S. Carp. CRETONI, Praef.
L. P4 S. | |
T D. PANICI, Archiep. Laodicens. Secret.

——— e ) I —————

DE ISSA ““PRO POPLO,, A PAROCAIS CELEBRANDS

L

Quaestionis prepositio.

Antoninus parochus,cum die quadam Dominica sti-
pem recepisset pro Missa votiva canenda, eam sine dif-
ficultate applicat, ad diem sequentem applicafione
amandata pro populo. Item, applicationem pro populo
ad aliam diem transfer alia vice, eo quod die quadam
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Dominiea Missam de requie cantat pro defuncto, cu-
jus praesens est in sua Ecclesia cadaver. Similiter
~alia die duplici, cum funus agere debeat, preesente ca-
..-davere, et nullam recepisset pro Missa applicanda sti-
- pem, Missam quidem canit, quandoque legit, de re-
~quie ut in die obitus, sed pro defunto non applicat. De-
nique, aceepta pro Missa quadam votiva eleemosyna,
-1llam legit de die, quamvis in semiduplici, et quando-
que de requie, applicans tamen ad mentem offerentis.